
順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

社会人リーグ

Pervers 5 ○ 3 5 ○ 3 4 ○ 0 7 ○ 1 7 ○ 1 2 ○ 1

余暇連 3 ● 5 8 ○ 0 1 ● 5 4 ○ 0 5 ○ 2

市役所 0 ● 8 4 ○ 0 4 ○ 0 4 ○ 3 3 ● 7 8 ○ 1

セレッソン 3 ● 5 3 ● 4 0 ● 3 3 ● 4 9 ○ 0 4 ○ 0

東クラブ 5 ○ 1 4 ○ 3 1 △ 1 4 ○ 0 2 ○ 0

UFCR 0 ● 4 0 ● 4 1 △ 1 1 ○ 0 3 ○ 1
東京製紙
蹴球会 0 ● 4 0 ● 4 2 △ 2 1 ● 3 3 ○ 2 3 △ 3

FC.PRETO 3 ● 4 0 ● 4 0 ● 1 2 △ 2 8 ○ 0

MKK 1 ● 7 7 ○ 3 3 ○ 0 1 ● 3 1 △ 1
FC

チョコボール 2 ● 5 4 ○ 3 0 ● 2 3 ○ 1 1 ○ 0 3 ● 5

EDEN 2 ● 3 1 △ 1 0 ● 1 0 ● 4
富士カプセル
蹴球部 1 ● 7 1 ● 8 0 ● 9 0 ● 8
nageyari
85's 1 ● 2 0 ● 4 3 △ 3 5 ○ 3 4 ○ 0

会場鍵施錠･返却→     東京製紙蹴球会 MKK

山宮ふじざくらＧ

①16:40

②18:00

③19:20 VS FC.PRETO     東京製紙蹴球会

対戦カード

市役所 東クラブ

Pervers     東京製紙蹴球会

VS

VS MKK

09/13(日)
コート作成 当番チーム

Pervers

〜次節日程〜
試合会場

試合開始

32

5 2 2 1

市役所

審判担当チーム

Pervers

6 6 22

※ 順位は､①勝ち点 ②得失点差 ③総得点数 の結果を基に算出。
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 東京製紙蹴球会
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       2015-16 社会人カップサッカー大会 順位表    ※ 09⽉06日 終了時点

チーム名

Pervers 0 18

得点 失点

21

0

30 9

余暇連

得失点差

1 13

0

東クラブ 115 4

6

4 2

-5

3 2

4 2

0 9

7

-9 95

-1 137

21 12

14

5

16

12

9

13

18

1113

10

EDENセレッソン 東クラブ UFCR

44

MKK FC
チョコボール

東京製紙
蹴球会

6 6

12

20 0 0

4 0

-30

勝ち点試合数 勝ち 負け 引分け

富士カプセル
蹴球部

nageyari
85's

      2015-16 社会人カップサッカー大会 試合結果   ※ 34試合終了／全78試合
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Pervers 余暇連

3 9

市役所 FC.PRETO


